
D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

št. 1 
(1743) 

6. januaija 
1983 

STRAN 
9

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

za  o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBN JE

letnik XX. N ivo mest3, 6. januar 1983 St. 1

VSEBINA

OBČINA TREBNJE
l Odlok o določitvi kmetij po zakonu o dedovanju

kmetijskih zemljišč in zasebnih kmetijskih zemljišč in 
zasebnih kmetijskih gospodarstev -  kmetij

OBČINA KRŠKO
2. Odlok o sekretariatu skupščine občine Krško

OBČINA ČRNOMELJ # . , ..
3 Odlok o začasnem financiranju splošnih družbenih

potreb v občini CVnomelj v prvem trimesečju 1983
4. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu

občine Črnomelj za leto 1982
5. Odlok o odložitvi obračunavanja amortizacije osnov­

nih sredstev in sredstev skupne porabe organov in 
organizacij družbenopolitične skupnosti in njihovih

delovnih skupnosti ter družbenopolitičnih organizacij 
v letih 1983 do 1985

MEDOBČINSKE OBJAVE
6. Odredba o ukrepih za preprečevanje, zatiranje in 

izkoreninjenje stekline v občinah Črnomelj in Metlika

OBČINA METLIKA
T. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb 

občine Metlika v i .  trimesečju 1983

O B Č I N A  K O Č E V JJ5.
8. Odlok o javni razgrnitvi predloga zazidalnega načrta za 

Trato II

Občina Trebnje

i .

Na podlagi 3. člena Zakona o 
dedovanju kmetijskih zemljišč in 
zasebnh kmetijskih gospodarstev — 
kmetij (Uradni list SRS št. 26/73) 
in 209. člena Statuta občine Treb­
nje sta na predlog Kmetijsko zemlji­
ške skupnosti in krajevnih skupnosti 
občine Trebnje zbor združenega 
dela in zbor krajevnih skupnosti 
občine Trabnje na seji dne 1. 12. 
1982 sprejela

O D L O K  
O DOLOČITVI KMETIJ PO 
ZAKONU O DEDOVANJU 
KMETIJSKIH ZEMLJIŠČ IN 
ZASEBNIH KMETIJSKIH 
GOSPODARSTEV -  KMETIJ

1. člen
Na območju občine Trebnje se s 

tem odlokom določijo kmetije, za 
katere velja posebna ureditev dedo­
vanja po zakonu o dedovanju kme­
tijskih zemljišč in zasebnih kmetij­
skih gospodarstev -  kmetij.

Z člen
Kmetije, za katere velja posebna 

ureditev dedovanja iz 1. člena tega 
odloka, so po krajevnih skupnostih 
naslednje:

I. KRAJEVNA SKUPNOST ČA­
TEŽ'

1. Anžur Lado, Roje 2
2. Bedene Jože, Trebanjski vrh 5
3. Bregar Slavko, Čatež 3
4. Dimeč Anton, Zagorica 6

5. Dimeč Ivan, Zagorica 7
6. Dimeč Franc, Dolenja vas 14
7. Gerdin Matija, Razbore 13
8. Gerdin Alojz, Čatež 8
9. Hostnik Franc, Zagorica 4
10. Kolenc Jože, Križ 7
11. Kotar Lojze, Roje 6
12. Miklič Matija, Razbore 15
13. Mrzel Metod, Razbore 8
14. Novak Franc, Čatež 5-
15. Planinšek Mika, Razbore 12
16. Zagorjan Karol, Zagorica 3
17. Zore Slavko, Razbore 3

II. KRAJEVNA SKUPNOST 
DOBRNIČ

1. Anžlovar Anton, Železno 11
2. Avguštinčič Alojz, Lokve 1
3. Blatnik Feliks, Sahovec 5
4. Gole Karol, Gorenja vas 5
5. Grandovec Tomaž, Artmanja 

vas 10
6. Hočevar Franc, Vavpča vas 4
7. Hočevar Franc, Dobrava 24
8. Jarc Anton, Vrbovec 18
9. Jaklič Janez, Sahovec 5
10. Jarc Franc, Vrbovec 11
11. Jerič Jože, Gorenja vas 6
12. Kastigar Marija, Preska 5
13. Korelc Alojz, Vavpča vas 8
14. Korelc Janez, Gorenja vas 4
15. Košak Alojzija, Vavpča vas 1
16. Koželj Alojz, Reva 4
17. Kužnik Franc, Podlisec 1
18. Kužnik Frančiška, Lokve 3
19. Kužnik Viktor, Podlisec 6
20. Miklič Jože, Lokve 5
21. Mohorčič Feliks, Zagorica 18
22. Pečjak Milan, Korita 16
23. Pekolj Alojz, Artmanja vas 9
24. Pekolj Alojz, Sahovec 2
25. Pekolj Anton, Vrbovec 23
26. Pekolj Cene, Artmanja vas 1
27. Pekolj Stanislav, Zagorica 7
28. Perpar Ivana, Korita 20
29. Prpar Anton, Dobrnič 8
30. Slak Ivan, Gorenja vas 1
31. Smolič Franc, Stranje 1
32. Smolič Ivan, Dobrava 22
33. Smolič Milan, Dobrnič 31

17

34.
35.
36.

37.
38.

7
39.
40.
41.
42.

43.
25

44,

Strniša Ana, Vrbovec 4 
Skrjanc Jožefa, Dobrnič 4 
Spec Marija, Gornje Kamenje

Strbenk Jože, Korita 9 
Tomšič Stanislava, Dobrava

Udovič Marija, Korita 15 
Verče Angela, Korita 14 
Zupančič Alojzija, Železno 7 
Zupančič Jakob, Vavpča vas

Zupančič Frančiška, Dobrava

Žnidaršič Avgust, Dobrnič 19

IH. KRAJEVNA SKUPNOST DOL. 
NEMŠKA VAS

1. Bevc Bogomir, Jezero 12
2. Bevc Jože, Dol. Dobrava 10
3. Ceh Ivan, Gor. Ponikve 13
4. Ceh Josip, Lukovek 8
5. Fink Franc, Gor. Ponikve 15
6. Gabrijel Franc, Grm 16
7. Gabrijel Jože, Rodine 5
8. Gačnik Mirko, Cešnjevek 11
9. Golob Marta, Rodine 23
10. Grlica Terezija, Dečja vas 22
11. Hrastar Viktor, Jezero 10
12. Kastelic Franc, Jezero 9
13. Kukenbergar Anton, Gor. Po­

nikve 10
14. Kumer Otilija, Jezero 8
15. Marn Anton, Dol. Dobrava 13
16. Marn Janez, Jezero 4
17. Makše Ivana, Dol. Dobrava 9
18. Meglič Alojz, Lukovek 14
19. Meglič Franc, Dol. Nemška 

vas 10
20. Mcžan Ludvik, Gor. Ponikve

1
21. Mlakar Amalija, Dol. Nemška 

vas 31
22. Miklič Ciril, Lukovek 1
23. Miklič Franc, Lukovek 9
24. Opara Franc, Dol. Nemška 

vas 37

27.
28.
29.
30.

12
31.
32.
33.
34.
35.
36. 

ve 14
37.
38.
39.
40.
41. 
4Z
43.
44.
45.
46.
47.

18
48.
49.

Pekolj Alojz, Cešnjevek 4 
Perko Jože, Lukovek 2 
Radelj Janez, Dol. Ponikve 2 
Ratajec Alojz, Dol. Ponikve

Ratajc Anton, Rodine 26 
Ratajc Franc, Lukovek 5 
Ratajcc Adolf, Cešnjevek 9 
Smolič Franc, Dol. Ponikve 4 
Strajnar Ivan, Dečja vas 30 
Strajnar Leopold, Dol. Ponik-

Salehar Mirko, Gradišče 1 
Testen Janez, Dol. Podboršt 8 
Uhan Anton, Rodine 25 
Uhan Alojz, Rodine 24 
Uhan Marija, Rodine 12 
Uhan Marija, Gor. Dobrava 4 
Vidmar Alojz, Cešnjevek 3 
Vidmar Jože, Lukovek 3 
Zorman Stane, Lukovek 10 

Zupančič Alojz, Jezero 6 
Zupančič Ludvik, Dečja vas

Žnidaršič Maks, Jezero 5 
Žnidaršič Alojz, Jezero 17

IV. KRAJEVNA 
KNEŽJA VAS

SKUPNOST

ape;
26. Pakiž Ana, Gor. Dobrava 3

1. An 2 o var Jože, Dol. Selce 7
2. Barle Ignac, Gor. Selce 4
3. Barle Marjan, Gor. Kamenje 6
4. Frfole Anton, Rožempelj 9
5. Glavan Alojz, Dol. Kamenje 2
6. Glavan Jože, Rožempelj 4
7. Gore Jožefa, Luža 15
8. Unikar Marija, Luža 3
9. Kastelic Rozalija, Gor. Kame­

nje 2
10. Kek Ana, Luža 16
11. Kek Janez, Luža 2 
-12. Kovač Jože, Občine 1
13. Koželj Franc, Krušni vrh 4
14. Kravcar Ignac, Občine 3
15. Lah Pavla, Mala vas 21
16. Longar Ivana, Občine 10
17. Majde Franc, Knežja vis 9
18. Majde Janez, Luža 4
19. Mežan Alojz, Knežja vas 9
20. Murn Ladislav, Luža 8



STRAN 2 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 1

21. Murn Ludvik, Gor. Selce 6
22. Perpar Franc, Krušni vrh 8
23. Primc Alojz, Občine 7
24. Prosen Franc, Luža 9
25. Prpar Franc, Knežja vas 7
26. Rajer Neža, Občine 6
27. Retar Jože, Knežja vas 14
28. Sirk Franc, Dol. Kamenje 6
29. Slak Anton, Knežja vas 12
30. Smolič Alojz, Knežja vas 13
31. Sotlar Ana, Luža 14
32. Strajnar Anton, Občine 2
33. Spec Jože, Gor. Selce 2
34. Špelič Feliks, Gor. Kamenje 9
35. Zaletelj Jože, Knežja vas 17
36. Zaletelj Jože, Rožempelj 8
37. Zupančič Ana, Luža 11_
38. Zupančič Jakob, Knežja vas

10

V. KRAJEVNA SKUPNOST MIR­
NA

1. Anžiček Mirko, Zagorica 8
2. Bevc Jože, Debenc 5
3. Bevc Jože, Debenc 6
4. Bizjak Jože, Brezovica 10 
5> Bon Ivan, Zabrdje 8
6. Brajer Janez, Glinek 3
7. Breznikar Alfonz, Mirna 97
8. Dim Alojz, Trbinc?
9. Dim Julijana, Brezovica 12
10. Drčar Alojz, Brezovica 9
11. Gašperšič Franc, Gomila 10
12. Golob Franc, Glinek 4
13. Golob Ludvik, Volčje njive

11
14. Gracar Anton, Zabrdje 23
15. Grdin Leopold, Cirnik 1
16. Grdin Marjan, Zagorica 14
17. Gregorčič Ana, Mirna 51
18. Gregorčič Jože, Gomila 5
19. Jakopin Justina, Gorenja vas

4
20. Jaki Neža, Praprotnica 9
21. Jevševar Alojz, Selo 17
22. Kašič Antonija, Selška gora 6
23. Kirm Marija, Selo 16
24. Kmetič Cecilija, Sevnica 5
25. Kolenc Neža, Sevnica 11
26. Kovač Marjan, Volčje njive

10
27. Kozole Alojz, Mirna 89
28. Kramar Alojz, Zabrdje 1
29. Kržan Frančiška, Zagorica 10
30. Lah Jože, Migolica 2
31. Lenarčič Ludvik, Sevnica 7
32. Lokar Karol, Stan 13
33. Matekel Anton, Skrjanče 9
34. Možina Leopold, Stan 17
35. Možina Stanislav, Zabrdje 7
36. Novak Janez, Sevnica 17
37. Novak Marija, Selo 11
38. Novak Ana, Selška gora 13
39. Peterle Ivan, Glinek 6
40. Podržaj Amalija, Skrjanče 6
41. Sladič Karolina, Sevnica 15
42. Sladič Janez, Zabrdje 5
43. Smole Anton, Praprotnica 17
44. Steklasa Alojz, Trbinc 9
45. Stušek Ciril, Gorenja vas 25
46. Štepec Franc, Cirnik 5
47. Tomšič Ignac, Volčje njive 5 
'48. Višček Jožefa, Gomila 12
49. Višček Leopold, Volčje njive

14
50. Zakrajšek Stane, Migolica 3
51. Zupančič Jože, Ravne 1
52. Zupan Dušan, Volčje njive 6
53. Zukovec Jože, Migolica 18

VI. KRAJEVNA SKUPNOST MO­
KRONOG

1. Albina Ludvik, Log 15
2. Bečaj Jože, Sr. Laknice 1
3. Berce Marija, Slepšek 6
4. Bergant Miha, Mokronog 76
5. Borštnar Sandi, Bruna vas 15
6. Dolenšek Rudi, Bruna vas 14
7. Dolenšek Franc, Dol. Laknice

3
8. Dolenšek Marjan, Dol. Laknice

4
9. Deu Peter, Mokronog 3

10. Fišter Terezija, Dol. Laknice
25

11. Gačnik Dane, Mokronog 11
12. Gorjup Peter, Ribjek 5
13. Gregorčič Franc, Gor. Lakni­

ce 5
14. Gregorčič Karol, Dol. Lakni­

ce 24
15. Hočevar Jakob, Slepšek 18
16. Janežič Ana, Most 5
17. Janežič Franc, Bruna vas 17
18. Janežič Jože, Most 7
19. Jerman Albin, Ostrožnik 9
20. Jerman Ludvik, Gorenja vas 6
21. Kisovec Anton, Beli grič 6
22. Knez Vid, Hrastovica 19
23. Kocjan Alojz, Gor. Laknice

10
24. Kos Darko, Martinja vas 16
25. Kos Franc, Gor. Laknice 6
26. Kos Vinko, Martinja vas 8
27. Kovačič Rudolf, Martinja vas

25
28. Kržič Andrej, Hrastovica 7
29. Lenarčič Anton in Karolina, 

Bruna vas 4
30. Lindič Jože, Slepšek 5
31. Lokar Darko, Gorenja vas 8
32. Magovec Milan, Hrastovica 15
33. Majcen Franc, Mokronog 43
34. Mikec Jože, Vrh nad Mokro­

nogom 3
35. Ogrinc Marjan, Sred. Laknice

7
36. Okorn Franc, Most 6
37. Popit Anton, Slepšek 9
38. Povšič Anton, Gor. Laknice

21
39. Povšič Marija, Dol. Laknice

16
40. Radenšek Franc, Bruna vas

10
41. Repše Franc, Most 8
4Z  Simončič Franc, Ostrožnik

16
43. Skušek Peter, Mokronog 65
44. Slak Terezija, Log 5
45. Smolič Franc, Log 8
46. Strmole Nace, Sred. Laknice

6
47. Strupih Jožefa, Slepšek 16.
48. Tomažin Ana, Log 13
49. Virant Stane, Hrastovica 17
50. Vovk Alojz, Sred. Laknice 3
51. Vovk Franc, Hrastovica 14
52. Vovk Marija, Most 4
53. Vrana Angela, Hrastovica 9
54. Zakrajšek Rafael, Most 2
55. Zakrajšek Amalija, Vrh nad 

Mokronogom 12
56. Zorc Jože, Log 16
57. Zupančič Frančiška, Dol. 

Laknice 21
58. Zupančič Jože, Slepšek 15
59. Zibert Franc, Vrh nad 

Mokronogom 14

VII. KRAJEVNA SKUPNOST 
RAČJE SELO

1. Anžel Feliks, Blato 11
2. Dim Ivan, Hudeje 7
3. Grm Alojz, Mala Sevnica 2
4. Janežič Franc, Blato 18
5. Jeršin Ignac, Račje selo 2
6. Kosem Jože, Hudeje 18
7. Kozlevčar Pavla, Vel. Sevnica 1
8. Kresal Ana, Vel. Sevnica 11
9. Novak Franc, Blato 4
10. Novak Janez, Račje selo 16
11. Novak Jernej, Blato 7
12. Novak Tone, Vel. Sevnica 5
13. Ostanek Anton, Mala Sevnica

4
14. Pajk Alojz, Blato 10
15. Pekol Stane, Račje selo 1
16. Pekol Jože, Vel. Sevnica 7
17. Potokar Danijel, Račje selo 9
18. Povh Ludvik, Račje selo 8
19. Pust Franc, Hudeje 19
20. Skol Alojz, Blato 3
21. Urajnar Adolf, Hudeje 8
22. Zaletel Franc, Blato 12
23. Zaletel Srečko, BJato 5
24. Željko Franc, Račje selo 10

Vlil. KRAJEVNA SKUPNOST 
SELA SUMBERK

1. Ceglar Janez, Replje 4
2. Glavan Franc, Volčje jame 1
3. Kastelic Anton, Dol. Podšum- 

berk 3
4. Kastelic Janez, Log 1
5. Kastelic Ljudmila, Volčje jame

3
6. Kocjančič Janez, Arčelca 2
7. Kocjančič Miha, DoL Podšum- 

berk 1
8. Košler Janez, Sela Sumberk 23
9. Koželj Franc, Orlaka 3
10. Koželj Rozalija, Arčelca 5
11. Lobe Ciril, Orlaka 12
12. Maver Jože, Vrtače 2
13. Ozimek Marija, Sela -Šum- 

berk 4
14. Ozimek Miha, Sela -  Sumberk

6
15. Ozimek Rude, Replje 6
16. Ozimek Janez, Dol. Podšum- 

berk 6
17. Perko Jože, Vrtače
18. Robida Marija, Sela-Sum- 

tocrk 30
19. Selan Franc, Orlaka 7
20. Strajnar Anton, Gor. Podšum- 

berk 1
21. Struna Alojz, Dol. Podšum- 

berk 5
22. Sadar Albin, Orlaka 12
23. Spec Jože, Zavrh 2
24. Sraj Jožefa, Gor. Podšumber

25. Trlep Marija, Sela-Sumberk
10

26. Trunkelj Mihaela, Vrtače 3
27. Trunkelj Ignac, Orlaka 1
28. Zupančič Anton, Arčelca 3
29. Zupančič Jože, Volčje jame 2
30. Zupančič Rafael, Zavrh 1
31. Zaletelj Jože, Sela Sumberk

18

IX. KRAJEVNA SKUPNOST SVE­
TINJE

1. Kic Miha, Dolenji vrh 4
2. Kek Jožefa, Rdeči kal 12
3. Murn Jože, Rdeči kal 7
4. Murn Matija, Rdeči kal 13
5. Šuštaršič Jože, Gorenji vrh 4
6. Šuštaršič Ludvik, Gorenji vrh 6
7. Zupančič Karol, Dolenji vrh 6

X. KRAJEVNA SKUPNOST ŠENT- 
LOVRENC

1. Boljka Anton, Dolga njiva 1
2. Boljka Janez, Dolga njiva 7
3. Gerden Terezija, Martinja vas 1
4. Gorišek Jože, Mačji dol 6
5. Gorišek Miha, Muhobran 3
6. Grčman Franc, Mačji dol 16
7. Grmovšek Ivan, Dolga njiva 4
8. Ihan Albin, Vrhovo 7
9. Jarm Alojzij, Dolga njiva 9
10. Jarm Ignac, Dol. Praproče 10
11. Jevnikar Franc, Vrhovo 4
12. Kaferle Jože, Žabjek 3
13. Kastelic Ignac, Gor. Praproče

6
14. Kastelic Franc, Potok 2
15. Miklavčič Jože, Mali Videm 4
16. Miklič Anton, Veliki Videm

14
17. Miklič Jože, Dolga njiva 19
18. Oven Jože, Vrhovo 2
19. Oven Matija, Dolga njiva 17
20. Oven Pavel, Martinja vas 17
21. Pucelj Vinko, Dolga njiva 2
22. Saje Franc, Žabjek 2
23. Strmile Anton, Gor. Praproče

5
24. Strmole Božidar, Gor. Prapro­

če 7
25. Strmole Jože, Gor. Praproče

2
26. Sepic Feliks, Mačji dol 9
27. Štangar Alojz, Veliki Videm 7
28. Strekelj Anton, Dol. Praproče

11

29. Vrhovšek Jože, Mačji dol 4
30. Zupančič Jože, Martinja vas

15

XI. KRAJEVNA SKUPNOST
Še n t r u p e r t

' 1. Avsec Stane, Bistrica 13
2. Bajc Anton, Zabukovje 5
3. Bartolj Anton, Kamnje 12
4. Bartolj Ludvik, Vrh 7
5. Berdik Jožefa, Gornje Jesenice

6
6. Berk Franc, Gornje Jesenice 16
7. Berk Olga, Prelesje 13
8. Brcar Jože, Hom 5
9. Brcar Pavel, Kamnje 18
10. Breznikar Ignac, Draga 16
11. Breznikar Mirko, Draga 2
12. Breznikar Slavka, Skrljevo 6 a
13. Breznikar Justina, Vrh 33
14. Cugelj Anton, Vrh 8
15. Cugelj Franc, Šentrupert 66
16. Cugelj Jože, Vrh 9
17. Gregorčič Viktor, Zabukovje

19
18. Gregorčič Leopold, Rakovnik

13
19. Gričar Anton, Straža 6
20. Golob Anton, Zabukovje 3
21. Golob Franc, Kamnje 28
22. Gorenc Janez, Hrastno 5
23. Grčar Peter, Kamnje 1
24. Grm Polde, Zabukovje 26
25. Hlebec Rupert, Straža 22
26. Hrovat Ivan, Zaloka 3
27. Jaki Jože, Šentrupert 16
28. Jaki Slavko, Brinje 6
29. Jevševar Martin, Zabukovje

25
30. Jerovšek Anton, Trstenik 23
31. Jurglič Kristina, Prelesje 25
32. Končina Pavel, Okrog 11
33. Kos Vinko, Dolnje Jesenice 6
34. Kafol Jože, Trstenik 15
35. Krnc Franc, Hom 10
36. Kralj Anton, Trstenik 18
37. Kurent Stanko, Kamnje 13
38. Kuselj Franc, Kamnje 24
39. Kurent Pavel, Skrljevo 1
40. Lampret Pavel, Brinje 26
41. Lamovšek Ciril, Šentrupert

56
42. Lap Vinico, Bistrica 24
43. Livk Janez, Hom 32
44. Logar Maks, Zabukovje 24
45. Lokar Ludvik, Draga 1
46. Majcen Ana, Bistrica 17
47. Majcen Antonija, Prelesje 26
48. Majcen Alfonz, Vrh 6
49. Majcen Kristina, Draga 7
50. Majcen Pavel, Straža 10
51. Mejaš Janez, Zaloka 2
5 2. Mikec Edvard, Straža 23
53. Medved Rudolf, Draga 18
54. Peterlin Peter, Hrastno 21
55. Petje Martin, Dol. Jesenice 7
56. Petje Alojz, Zabukovje 34
57. Podlesnik Leon, Hom 7
58. Povše Filip, Prelesje 8
59. Prijatelj Alojz, Ravnik 23
60. Prijatelj Sandi, Ravnik 4
61. Primožič Marjan, Vrh 16
62. Ramovž Matevž, Hom 39
63. Ramovž Marija, Kamnje 19
64. Rejc Ivan, Bistrica 27
65. Rugelj Andrej, Okrog 1
66. Rugelj Tone, Šentrupert 83
67. Strnad Franc, Okrog 16
68. Smrekar Sandi, Ravnik 18
69. Škarja Anton, Ravnik 11
70. Šalehar Marija, Prelesje 1
71. Stare Ivan, Skrljevo 6
72. Starič Franc, Hrastno 6
73. Starič Neža, Rakovnik 14
74. Starič Franc, Gor. Jesenice

12
75. Strah Janez, Gor. Jesenice 15
76. Škarja -Branko, Gor. Jesenice

4
77. Škoda Rupret, Hrastno 8
78. Tratar Anton, Trstenik 22
79. Urbič Ivana, Okrog 10
80. Uršič Janez, Skrljevo 8
81. Zidar Anton, Trstenik 20 '
82. Zupančič Jože, Rakovnik 2



D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

št. 1 
(1743) 

6. januarja 
1983 

STRAN 
11

ŠTEVILKA 1 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 3

XII. KRAJEVNA SKUPNOST STE­
FAN

14

1. Cesar Lojze, Stefan 4
2. Gabrijel Jože, Gor. Nemška vas

I
3. Hočevar Anton, Belšinja vas 6
4. Hočevar Janez, Breza 7
5. Hočevar Marija, Belšinja vas 5
6. Hrastar Franc, Pluska 10
7. Kek Justina, Pluska 4
8. Kek Alojz, Pluska 8
9. Kek Ana, Benečija 3
10. Kravcar Anton, Grič 3
11. Kravcar Rudolf, Belšinja vas 2
12. Lap Alojzija, Breza 21
13. Legan Anton, Kamni potok

16
14. Mežan Alojz, Kamni potok 2
15. Novak Alojz, Breza 11
16. Novak Ciril, Rožni vrh 11
17. Novak Franc, Gor. Nemška 

vas 9
18. Novak Peter, Kamni potok 4
19. Pajk Anton, Štefan 17
20. Pckolj Alojz, Grič 4
21. Rogelj Ivan, Rožni vrh 7
22. Starič Anton, Belšinja vas 4
23. Strah Janez, Kamni potok
24. Strah Jože, Kamni potok 1
25. Slrumbelj Frančiška, Kanini 

potok 4
26. Štepec Alojz, Breza 4
27. Udovič Ignac, Belšinja vas 3
28. Uhan Jože, Stefan 8
29. Urbančič Anton, Rožni vrh 9
30. Zupančič Ignac, Rožni vrh 8
31. Žukovec Slavka, Gor. Nem­

ška vas 11

XIII. KRAJEVNA SKUPNOST 
TREBELNO

1. Anželj Alojz, Vrh 9
2. Bevc Aloj, Statenberk 9
3. Bevc Jože, Brezje 3
4. Blažič Franc, Mirna vas 5
5. Brajer Stanko, Ornuška vaa 4
6. Cvetan Alojz, Češnjice 10
7. Cvetan Alojz, Radna vas 1
8. Cvetan Franc, Češnjice 18
9. Cvetan Marija, Cerovec 11
10. Dragan Anton, Češnjice 12
11. Dragan Franc, Roje 4
12. Dragan Franc, Roje 9
13. Eržen Miha, Velika Strmica 3
14. Eržen Miha, Vrh 1
15. Florjančič Franc, Roje 10
16. Florjančič Franc, Statenberk

13
17. Gačnik Jože, Brezje 6
18. Grabnar Gabrijela, Bogneča 

vas .12
19. Grabnar Janez, Jelševec 12
20. Grabnar Jožefa, Jelševec 7
21. Grabnar Jožefa, Maline 9
22. Grebenc Leopold, Trebelno

25
23. Janc Angela, Statenberk 4
24. Janc Anton, Štabenberk 5
25. Judež Anton, Stabenberk 3
26. Kafol Aleksander, Gor. Zabu- 

koyje 15
27. Klemenčič Alojz, Trebelno

10
28. Klemenčič Anton, Trebelno

7
29. Kocjan Karol, Gor. Mokronog

5
30. Kocjan Marija, Ornuška vas 6
31. Korošec Frančiška, Bitna vas

2
32. Kovačič Franc, Jelševec 13
33. Kramžar Slavko, Maline 13
34. Krese Ana, Čužnja vas 10
35. Lundr Anton, Gor. Zabukov- 

je 4,
36. Miklavčič Jože, Trebelno 15
37. Miklič Janez, Roje 1
38. Mramor Anton, Jelševec 8
39. Mrvar Franc, Dol. Zabukovje

6
40. Nahtigal Rudolf, Trebelno 32
41. Papež Alojz, Velika Strmica

12
42. Pekolj Franc, Brezje 5

43. Petrle Olga, Roje 11
44. Povšič Jože, Češnjice 11
45. Pucelj Martin, Ornuška vas 1
46. Pungerčar Janez, Čilpah 4
47. Pungerčar Karel, Mahne 5
48. Ribič Jože, Ornuška vas 5
49. Robek Ana, Velika Strmica 7
50. Rojšek Marija, Cerovec 11
51. Sebanc Franc, Bitna vas 3
52. Sinur Franc, Čužnja vas 24
53. Sinur Leopold, Drečji vrh 23
54. Starič Alojz, Cerovec 2
55. Starič Angela, Vrh 3
56. Starič Anton, Ornuška vas 2
57. Starič Anton, Radna vas 10
58. Starič Janez, Radna vas 5
59. Sere Janez, Drečji vrh 16
60. Sketjanc Franc, Čužnja vas 1
61. Tomič Antonija, Trebelno 28
62. Vrščaj Terezija, Bitna vas 6
63. Zarabec Alojz, Podturen 2
64. Zore Alojz, Čužnja vas 9
65. Zore Franc, Čužnja vas 14
66. Zore Stanko, Roje 12
67. Žagar Anton, Češnjice 1
68. Žagar Jože, Radna vas 9
69. Žgajnar Franc, Drečji vrh 15
70. Žužek Martin, Gor. Zabukov­

je 15

XIV. KRAJEVNA SKUPNOST 
TREBNJE

14
1. Avguštinčič Franc, Vrhtrebnje

1
2. Bizjak Janez, Odrga 11
3. Bizjak Jože, Studenec 3
4. Černe Stanislav, Pekel 2
5. Gabrijel Anton, Praproče 11
6. Gabrijel Marija, Rimska cesta

25
7. Gabrijel Pavel, Dol. Medvedje 

selo 4
8. Gašperšič Anton, Pekel 1
9. Gašperšič Franc, Gor. Medved­

je selo 5
10. Globokar Stane, Vrhtrebnje

12
11. Gole Anton, Stari trg 26
12. Gole Anton, Stari trg 42
13. Gospodarič Alojz, Dol 14
14. Grmovšek Anton, Vrhtrebnje

10
15. Huč Franc, Gor. Medvedje 

selo 4
16. Huč Leopold, Primštal 3
17. Jevnikar Franc, Dol 8
18. Kek Jožefa, Gor. Medvedje 

selo 7
19. Kralj Franc, Dol. Medvedje 

selo 5
20. Kravcar Božo, Praproče 13
21. Križman Franc, Primštal 14
22. Marn Alojz, Dol 11
23. Marn Stanko, Praproče 14
24. Nadrih Franc, Dol. Medvedje 

selo 14
25. Novak Ignac, Vrhtrebnje 9
26. Opara Ivan, Gor. Medvedje 

selo 6
27. Ozimek Ludvik, Vrhtrebnje 1
28. Retelj Janez, Vrhtrebnje 4
29. Ratajec Jože, Primštal 2
30. Sila Drago, Rimska cesta 23
31. Slak Anton, Repče 8
32. Smolič Karol, Vrhtrebnje 7
33. Štepec Alojzija, Studenec 4
34. Šuštar Janez, Grmada 5
35. Udovič Angela, Repče 6
36. Udovič Alojz, Repče 7
37. Vidmar Drago, Studenec 2

XV. KRAJEVNA SKUPNOST VE­
LIKI GABER

1. Bregar Franc, Mali Gaber 12
2. Bregar Jožefa, Stehanja vas 12
3. Čebular Ciril, Veliki Gaber 52
4. Fortuna Anton, Male Dole 8
5. Fortuna Anton, Zagorica 12
6. Fortuna Jožefa, Gombišče 6
7. Fortuna Marija, Gombišče 13
8. Fortuna Rudolf, Stehanja vas 8
9. Fortuna Rozi, Pristavica 19

10. Gliha Jože, Bič 10
11. Grabnar Janez, Bič 8
12. Grčman Stanislav, Velike 

Dole 15
13. Grm Terezija, Stehanja vas 12
14. Ihan Franc, Zagorica 15
15. Jeraj Ignac, Stehanja vas 5
16. Kanc Anton, Bič 10
17. Kastelic Alojz, Pristavica 12
18. Kastelic Franc, Zagorica 42
19. Kastelic Rudolf, Pristavica 8
20. Klemenčič Anton, Stranje 4
21. Koleša Stanko, Pristavica 9
22. Koporc Alojz, Cesta 1
23. Kozlevčar Franc, Veliki Ga­

ber 22
24. Lavrih Kristina, Žubina 14
25. Lavš Viktor, Zagorica 5 '
26. Markelj Anton, Stranje 6
27. Mrzelj Ivan, Stehanja vas 10
28. Nose Alojz, Mah Gaber 11
29. Omahen Alojz, Cesta 6
30. Omahen Ana, Stranje 1
31. Oven Ludvik, Stehanja vas 7
32. Pajk Alojz, Gombišče 11
33. Pajk Janez, Velike Dole 12
34. Pevec Franc, Zagorica 10
35. Plaveč Miha, Cesta 10
36. Sever Anton, Pristavica 7
37. Sever Jože, Žagorica 18
38. Sever Marija, Veliki Gaber 49
39. Sirk Franc, Stehanja vas 2
40. Slak Janez, Velike Dole 14
41. Stopar Janez, Bič 2
42. Struna Alojzija, Pristavica 10
43. Skrabec Alojzija, Pristavica 1
44. Štepec Ana, Veliki Gaber 13
45. Štrus Alojzija, Zagorica 29
46. Tmovšek Jože, Pristavica 17
47. Turk Slavka, Pristavica 18
48. Verbič Ciril, Cesta 4
49. Vojščak Jože, Mali Gaber 1
50. Vozel Janez, Male Dole 10
51. Zajc Alojz, Pristavica 16
52. Zajc Ignac, Bič 4
53. Zajc Marija, Zagorica 28
54. Zorc Jože, Zagorica 2
55. Zupančič Anton, Pristavica

14
56. Zupančič Alojz, Pristavica 15
57. Zupančič Marija, Stranje 5
58. Žnidaršič Ljudmila, Žubina 4

XVI. KRAJEVNA 
VELIKA LOKA

SKUPNOST

26

19
1

22

1. Bizjak Ludvik, Mrzla Luža 3
2. Bizjak Stanislav, Škovec 6
3. Bukovec Marija, Mrzla Luža 6
4. Dermaša Leopold, Iglenik 2
5. Gliha Lado, Velika Loka 16
6. Hostnik Vera, Mrzla Luža 6
7. Jevnikar Anton, Velika Loka 3
8. Kastelic Ignac, Korenitka 2
9. Klemenčič Karel, Velika Loka

10. Kotar Anton, Škovec 13
11. Kotar Emil, Velika Loka 47
12. Kotar Rudolf, Velika Loka

?
13. Zupančič Olga, Velika Loka

2
14. Mandelj Frančiška, Korenitka 

5
15. Ostanek Anton, Mačkovec 1
16. Pevec Alojz, Škovec 11
17. Pevec Janez, Škovec 3
18. Piškur Janez, Škovec 7
19. Planinšek Jože, Velika Loka

15
20. Rakar Ana, Mrzla Luža 1
21. Rakar Ana, Iglenik 1
22. Ribič Franc, Iglenik 6
23. Ribič Stanislav, Gor. Pod- 

boršt 3
24. Rus Jože, Gor. Podboršt 2
25. Smrke Miha, Škovec 8
26. Urbančič Anton, Iglenik 7
27. Urbančič Franc, Škovec 5
28. Vrhovec Anton, Velika Loka

1
29. Zupančič Jože, Iglenik 5
30. Zupančič Andrej, Korenitka

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odlok, preneha veljati Odlok o dolo­
čitvi kmetij po Zakonu o dedovanju 
kmetijskih zemljišč in zasebnih 
kmetijskih gospodarstev kmetij 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
14/79).

4. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 3 2 0 -0 5 /7 6 -1 0
Datum: 1. 12. 1982

Predsednik 
skupščine občine: 
IVAN GOLE, 1. r.

Občina Krško

Na podlagi 34. člena Zakona o 
sistemu državne uprave in o izvrš­
nem svetu skupščine SR Slovenje 
ter o republiških upravnih organih 
(Uradni list SRS št. 24/79 in 
12/82) ter 185. člena Statuta ob­
čine Krško (Skupščinski Dolenjski 
list št. 12/82) je skupščina občine 
Krško na 9. seji zbora združenega 
dela, 8. seji zbora krajevnih skupno­
sti in 8. seji družbenopolitičnega 
zbora dne 15. 12. 1982 sprejela

O D L O K  
O SEKRETARIATU SKUP­
ŠČINE OBČINE KRŠKO

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Sekretariat skupščine občine 

Krško (v nadaljnem besedilu: sekre­
tariat) je  strokovna služba skupščine 
občine Krško (v nadaljnem besedi­
lu: skupščina) in opravlja strokovna 
in druga opravila v zvezi z delom 
skupščine, njenih zborov, stalnih in 
občasnih delovnih teles, občinskih 
družbenih svetov, delom delegatov v 
skupščini in skupin delegatov za 
zbore republiške skupščine ter de­
lom sveta posavskih občin.

Sekretariat sodeluje tudi z dele­
gati, delegacijami in konferencami 
delegacij samoupravnih organizacij 
in skupnosti v občini in jim nudi 
strokovno pomoč pri opravljanju 
njihove funkcije v skupščini.

2. člen
Sekretariat opravlja svoje naloge v 

skladu s statutom občine Krško in 
poslovnikom Skupščine občine 
Krško (v nadaljnem besedilu: statut 
oziroma poslovnik skupščine) na 
podlagi programa dela skupščine, 
pjenih zborov, delovnih teles in dru­
gih organov, za katere opravlja stro­
kovne in druge naloge. Pri tem se 
mora ravnati po usmeritvah, sklepih 
in stališčih skupščine, kateri je od­
govoren za svoje delo.

Naloge iz prejšnjega odstavka, ki 
jih mora opraviti sekretariat, se do­
ločijo s programom dela sekretari­
ata.

3. člen
Sekretariat v okviru svojega de­

lovnega področja in nalog sodeluje z 
izvršnim svetom, občinskimi uprav­
nimi organi in službami, organi 
družbenopolitičnih organizacij v ob­
čini, s strokovnimi službami samo­
upravnih interesnih skupnosti v ob­
čini, sekretariati občinskih skupščin 
posavskih občin in strokovnimi služ­
bami Skupščine SR Slovenije.



STRAN 4 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 1

II. DELOVNO PODROČJE 
SEKRETARIATA

4. člen
Sekretariat opravlja naslednje na­

loge:
1) Sodeluje pri pripravi sej skup­

ščine, njenih zborov in delovnih 
teles in zagotavlja strokovno in dru­
go pomoč delegatom v zvezi z nji­
hovim delom pn  opravljanju njihove 
funkcije; opravlja strokovno delo pri 
oblikovanju in uresničevanju pro­
grama dela skupščine, njenih zborov 
in delovnih teles; skrbi za pošiljanje 
sprejetih dokumentov v skupščini m 
njenih zborih in spremlja njihovo 
uresničevanje; skrbi za pravočasno 
izdelavo in objavo strokovnih gradiv 
ali njihovih dopolnil in dodatnih 
pojasnil na zahtevo skupščine, nje­
nih zborov in delovnih teles ter 
delegatov; pripravlja osnove za 
ustrezna poročila o delu skupščine 
ter aktivnosti delegatov v njej; daje 
strokovna mnenja v zvezi z uporabo 
določb poslovnika skupščine; zbira 
in vodi evidenco delegatskih vpra­
šanj in skrbi za njihovo pravočasno 
posredovanje pristojnim organom 
ter za objavo in posredovanje od­
govorov na delegatska vprašanja v 
skladu s poslovnikom skupščine; 
skrbi za pošiljanje in objavo spre­
jetih dokumentov v skupščini in 
spremlja uresničevanje sklepov 
skupščine, njenih zborov in delov­
nih teles; opravlja strokovne in dru­
ge naloge za predsedstvo in delovna 
telesa skupščine, če akt o njihovi 
ustanovitvi ali drug akt skupščine ne 
določa drugače; zagotavlja strokov­
no, organizacijsko in administra­
tivno pomoč skupinam delegatov za 
zbore republiške skupščine in dele- 
atom zveznega zbora Skupščine 
FRJ, skrbi za izvajanje odloka o 

občinskih odličjih ter opravlja stro­
kovne in druge naloge, potrebne za 
nemoteno delovanje skupščine, nje­
nih zborov in delovnih teles ter 
občinskih družbenih svetov.

2. Skrbi za pravočasno in kvali­
tetno obveščapje delegacij, kon­
ferenc delegacij in delegatov, o delu 
skupščine, njenih zborov in delov­
nih teles ter pri tem sodeluje z 
INDOK centrom in sredstvi javnega 
obveščanja, skrbi za itdno  in pravo­
časno izdajo delegatskega gradiva 
skupščine ter vodi dokumentacijo o 
delu skupščine, njenih zborov in 
delovnih teles.

Medsebojni odnosi ter pravice in 
dolžnosti med sekretariatom in IN­
DOK -  centrom v zvezi z izvajan­
jem nalog iz prejšnjega odstavka se 
opredelijo s sporazumom.

3. Opravlja strokovna in druga 
opravila za potrebe skupščine na 
področju mednarodnega in med­
občinskega sodelovanja; protokolar­
ne zadeve ter strokovne in druge 
naloge za potrebe skupščine, njenih 
zborov in delovnih teles, ki jih 
določajo poslovnik in drugi akti 
skupščine oziroma jih naloži pred­
sednik ali predsedstvo skupščine.

III. ORGANIZACIJA SEKRETARI­
ATA

5. člen
Glede na značaj in obseg dela se 

sekretariat organizira tako, da je 
zagotovljeno strokovno, učinkovito, 
sistematično in pravočasno opravlja- 
nje nalog iz njihovega delovnega 
področja.

6. člen
Notranjo organizacijo in sis­

tematizacijo del in nalog sekretari­
ata določata pravilnik o organizaciji 
in delu sekretariata ter pravilnik o 
sistematizaciji del in nalog, ki jih

izda sekretar v soglasju s predsedst­
vom skupščine po poprejšnjem mne­
nju delovne skupnosti sekretariata.

7. člen
In form ativno-dokum entacijsko 

službo opravlja INDOK center kot 
organizacijska enota pri sekretariatu 
v skladu z nalogami INDOK cen­
trov.

8. člen
Strokovne in druge naloge v zvezi 

z delom zborov, delovnih teles in 
delegatov skupščine opravlja tajnik 
zborov in po potrebi tudi drugi 
delavci občinskih upravnih organov.

Tajniki zborov skupščine so za 
svoje delo odgovorni zborom skup­
ščine in sekretarju skupščine.

IV, SEKRETAR SKUPŠČINE

9. člen
Sekretar skupščine organizira, 

vodi in usklajuje delo sekretariata, 
določa delovni program sekretariata 
in skrbi za njegovo izvajanje. Sekre­
tar skupščine je odredbodajalec za 
uporabo sredstev za delo skupščine.

10. člen
Sekretar skupščine pomaga pred­

sedniku in podpredsednikoma skup­
ščine ter predsednikom zborov pri 
opravljanju njihovih nalog, ki iz­
hajajo iz statuta občine, poslovnika 
skupščine in drugih predpisov.

11. člen
Sekretar skupščine je osebno od­

govoren občinski skupščini za 
opravljanje svoje funkcije in za delo 
sekretariata.

Sekretar skupščine predstavlja 
sekretariat v okviru njegovih pravic 
in dolžnosti.

Sekretar skupščine ima do delov­
ne skupnosti sekretariata pravice in 
dolžnosti funkcionarja, ki vodi ob­
činski upravni organ.

12. člen
Sekretar skupščine je dolžan na 

zahtevo skupščine in njenega zbora 
poročati o svojem delu in delu 
sekretariata. Na vprašanje delegatov 
je na seji skupščine oziroma zbora 
dolžan dati odgovor.

13. člen
Sekretat skupščine ima lahko na­

mestnika.
Namestnika sekretarja imenuje 

skupščina po postopku, ki je dolo­
čen za imenovanje sekretaija.

V. DELOVNA SKUPNOST SEKRE­
TARIATA

14. člen
Delavci sekretariata oblikujejo de­

lovno skupnost.
Pravice, dolžnosti in odgovornosti 

delavcev delovne skupnosti se ureja­
jo s samoupravnimi splošnimi akti 
delovne skupnosti občinskih uprav­
nih organov, če ni s tem odlokom 
drugače določeno, pri čemer ima 
delovna skupnost sekretariata enak 
položaj kot delovna skupnost ob­
činskih upravnih organov.

15. člen
V vseh zadevah, v katerih po 

zakonu o sistemu drž vtie uprave in 
o izvršnem svetu Skupščine SR Slo­
venije ter o republiških upravnih 
organih v zvezi z izvrševanjem samo­
upravnih pravic in odgovornosti de­
lavcev in delovne skupnosti sodeluje 
izvršni svet, ima te pravice in dol­
žnosti glede delavcev in delovne

skupnosti predsedstvo občinske 
skupščine.

VI. KONČNE DOLOČBE

16. člen
Z dnem, ko začne veljati ta  od­

lok, preneha veljati Odlok o organi­
zaciji in delovnem področju sekreta­
riata Skupščine občine Krško 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
1 -0 2 1 -1 1 /7 9  z dne 23. 2. 1979).

17. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 1 -0 2 0 -1 0 /8 2
Datum: 15.12. 1982

Predsednik 
skupščine občine Krško: 

BRANKO PIRC, l.r.

Občina Črnomelj
3.

Na podlagi 4. odstavka 26. člena 
Zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbenopoliti­
čnih skupnostih (Ur. list SRS št. 
39/74) ter na podlagi 174. člena 
Statuta občine Črnomelj (SDL št. 
19/80) je Skupščina občine Črno­
melj na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 
24 /12 -1982  sprejela

O D L O K  
o začasnem financiranju sploš­
nih družbenih potreb v občini 
Črnomelj v prvem trimesečju

1. člen
Potrebe občinskih organov in 

drugih uporabnikov družbenih sred­
stev splošne porabe v občini Črno­
melj se v prvem trimesečju 1983 do 
sprejetja proračuna občine za leto 
1983 začasno financirajo na podlagi 
občinskega proračuna za leto 1982.

2. člen
Izdatki iz 1. člena ne smejo pre­

segati 25 % izdatkov, izvršnih po 
proračunu za leto 1982.

3. člen
Izdatki, izvršeni po tem odloku, 

so sestavni del proračuna občine 
Črnomelj za leto 1983 in se morajo 
izkazati v njegovem zaključnem ra­
čunu.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. januarja 
1983.

Številka: 4 0 2 -3 0 /8 0
Datum: 24/12^1982

Predsednik 
Skupščine občine 

Črnomelj 
JURE PERKO, 

dipl. politolog

4.
Na podlagi 28. člena zakona 

o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skup­
nostih (Uradni list SRS, st. 
39/461/74) in 176. člena statuta 
občine Črnomelj (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 19/80) je skupščina 
občine Črnomelj na seji zbora zdru­
ženega dela in zbora krajevnih skup­
nosti 24.12. 1982 sprejela

O D L O K  
o spremembi in dopolnitvi 
odloka o proračunu občine 
Črnomelj za leto 1982

1. člen
1. člen odloka o proračunu obči­

ne Črnomelj za leto 1982 (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 8/82) se 
spremeni tako, da se glasi:

Skupni prihodki občinskega pro­
računa znašajo 88,894.185 din:

-  za razporeditev po posebnem 
delu proračuna 88,110.185 din

-  za razporeditev v proračunsko 
rezervo 784.000 din.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu, uporablja pa se od 1. 
januarja 1982 dalje.

Številka: 4 0 0 -8 /8 0
Datum: 24. 12. 1982

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj 

JURE PERKO, dipl. politolog

5.
Skupščina občine Črnomelj je na 

podlagi 45. člena Zakona o spre­
membah in dopolnitvah zakona o 
amortizaciji osnovnih sredstev te­
meljnih organizacij združenega dela 
in drugih uporabnikov družbenih 
sredstev (Uradni list SFRJ št. 
65/81) in 174. člena Statuta občine 
Črnomelj (Skupščinski Dolenjski 
list št. 19/80) na seji Zbora združe­
nega dela in Zbora krajevnih skup­
nosti dne 2 4 /1 2 —1982 sprejela

O D L O K  
o odložitvi obračunavanja 
amortizacije osnovnih sredstev 
in sredstev skupne porabe 
organov in organizacij družbe­
nopolitične skupnosti in njiho­
vih delovnih skupnosti ter 
družbenopolitičnih organizacij 
v letih 1983 do 1985

1. člen
Za osnovna sredstva in sredstva 

skupne porabe organov in organi­
zacij družbenopolitičnih skupnosti 
in njihovih delovnih skupnosti ter 
družbenopolitičnih in družbenih 
organizacij, katerih dejavnost se fi­
nancira iz proračuna občine Črno­
melj, se v letih 1983 do 1985 odloži 
obračunavanje amortizacije.

2. člen
Uporabniki družbenih sredstev iz

1. člena tega odloka smejo nabavlje­
no opremo v teh letiH plačevati s 
sredstvi, ki so jih dobili iz občin­
skega proračuna v ta namen, in sicer 
do zneska popravka vrednosti v po­



ŠTEVILKA 1 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 5

sameznem koledarskem letu do leta 
1985, obračunanega za amortizacij­
sko skupino, v katere je z nomenkla­
turo sredstev za amortizacijo, raz­
porejena oprema, ki se plačuje v 
skladu z veljavnim pravilnikom o 
načinu ugotavljanja zneska neporab­

ljene amortizacije, ki se sme v teh 
letih uporabljati za nabavo in nakup 
opreme za opravljanje negospodar­
skih in neproizvodnih dejavnosti

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1 /1 -1 9 8 3 .

Številka: 4 2 8 -1 0 /8 2
Datum: 24 /12-1982

Predsednik 
Skupščine občine 

Črnomelj 
JURE PERKO, 
d ip l politolog

6 .

Na podlagi 2. odstavka 38. člena 
Zakona o varstvu živali pred kužni­
mi boleznimi (Uradni list SRS št. 
18/77 in 1/78), Pravilnika o ukre­
pih za zatiranje in izkoreninjenje 
stekline (Uradni list SFRJ st. 
34/80) sta izvršna sveta skupščine 
občine Črnomelj in Metlika na sejah 
dne 20. 12. 1982 in dne 23. 12 
1982 sprejela

O D R E D B O  
o ukrepih za preprečevanje, za­
tiranje in izkoreninjenje stekli­
ne v občini Črnomelj in Metlika

1. člen
S to odredbo se na območju 

občine, ki je ogrožena od stekline, 
odreja kontumac psov in mačk.

2. člen
V času kontumaca morajo biti psi 

privezani ali zaprti, kadar pa so 
zunaj bivališča, morajo biti na vrvici 
in z nagobčnikom.

Mačke morajo biti v času kontu­
maca zaprte.

Prepovedan je promet psov in 
mačk.

3. člen
Vsi psi morajo biti preventivno 

cepljeni proti steklini, takoj ko do­
polnijo 4 mesece starosti, in če je 
treba, tudi druge za steklino dovzet­
ne živali

4. člen
Ne glede na 2. člen tega pravilni­

ka se smejo izven naseljenih krajev 
prosto gibati službeni psi JLA in 
milice, psi reševalnih ekip in psi, ki 
vodijo slepe.

5. člen
Pse je dovoljeno uporabljati za 

lov, če so bili dvakrat na leto 
zaščitno cepljeni proti steklini, če 
imajo pasjo znamko in če so imuni 
proti steklini. Na lov se morajo psi 
peljati na vrvici, po lovu pregledati 
zaradi eventualnih ugrizov in domov 
peljati na vrvici

6. člen
Za pse in mačke, ki se prikazujejo 

na razstavah, je treba pred razstavo 
priskrbeti potrdilo o zaščitnem 
cepljenju in potrdilo o preizkusu na 
steklino z negativnim izvidom.

7. člen
Na območju občine je treba po­

končati vse pse in mačke, katerih

posestniki ne upoštevajo predpisane­
ga kontumaca.

Člani lovskih organizacij in veteri- 
narsko-higienska služba so pristojni 
in dolžni pokončati:

-  neregistrirane in necepljene pse
-  pse brez znamkice
-  pse, ki niso privezani ali zunaj 

bivališča niso na vrvici in z nagobč­
nikom

-  mačke, ki niso zaprte.
Lastnikom v drugem odstavku

navedenih živali ne pripada odškod­
nina za pokončane živali

Živali, ki so prišle v stik z živaljo, 
zbolelo za steklino, oz. živaljo, za 
katero se sumi, da je  zbolela za 
steklino, je treba ubiti, oziroma 
zaščitno cepiti, vendar morajo biti 3 
mesece po stiku zaprte v karanteni

Prepoveduje se odnašanje žival­
skih proizvodov, živalskih surovin in 
predmetov, s katerimi se lahko pre­
nese steklina z okuženega dvorišča 
in od drugod.

8. člen
Lovske družine so dolžne pokon- 

čevati lisice, volkove, glodalce in 
drugo divjad, za katero obstaja ute­
meljen sum, da je okužena in rezul­
tate mesečno sporočati veterinarski 
inšpekciji

9. člen
Sveti krajevnih skupnosti so dolž­

ni na svojem območju sodelovati pri 
izvajanju določil te odredbe in po­
svetiti posebno pozornost preventiv­
nemu cepljenju psov.

Občani so dolžni o gibanju živali, 
navedenih v 2. odstavku 7. člena, in 
drugih živali, ki bi se nenaravno 
vedle, nemudoma obvestiti veteri­
narsko organizacijo.

10. člen
Trupla pokončanih živali iz 8. 

člena morajo člani lovske organiza­
cije takoj zapakirati v neprepustno 
vrečo on jo z označbo kraja in 
dneva odstrela oz. najdbe takoj po­
slati najbližji veterinarski organizaci­
ji-

Veterinarska organizacija pre­
skrbi za laboratorijski pregled 
možganov take živali, veterinarska- 
higienska služba pa za neškodljivo 
odstranitev trupla.

11. člen
Odiranje trupel psov, mačk, lisic, 

volkov in drugih dlakastih živali je 
dovoljeno pod naslednjimi pogoji:

-  oseba, ki odira trupla omenje­
nih živali, mora biti zaščitno ceplje­
na proti steklini, ne sme imeti po­
škodb na glavi in rokah in mora biti 
usposobljena za to delo

-  da ima, ko odpira trupla, na 
sebi zaščitno obleko, rokavice, 
masko in obutev ter da ima ustrezen 
pribor za jemanje materiala za labo­
ratorijski pregled (skalpel škarje, 
nož, dleto, kladivo, žago, steklenice 
za jemanje, pakiranje in pošiljanje 
materiala) ter dezinfekcijska sred­
stva

-  da je vreča s kožo spravljena v 
posebnem prostoru, dokler se ne 
dobijo izvidi preiskav. Če je izvid 
pozitiven, oz. če je žival obolela, je 
treba vrečo skupaj s kožo uničiti, če 
je izvid negativen, oz. če je žival 
zdrava, pa se sme koža dati v pro­
met.

12. člen
Lovska organizacija mora prijaviti 

pristojnemu občinskemu organu 
veterinarske inšpekcije odstrel druge 
divjadi, ki se je nenaravno vedla, in 
ravnati s truplom po 10. členu 
odredbe.

13. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem te 

odredbe opravlja pristojni občinski 
organ veterinarske inšpekcije.

14. člen
Kršitev določb te odredbe se 

aznuje po Zakonu o varstvu živali 
pred kužnimi boleznimi ki ogrožajo 
vso državo (Uradni list SFRJ st. 
43/76).

15. člen
Ta odredba začne veljati takoj po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Črnomelj, dne 20 .12 .1982  
Številka: 3 3 2 -2 /8 2

Predsednik 
izvršnega sveta skupščine 

občine Črnomelj: 
JANKO GLADEK, Ir.

Številka: 33 2 -4 /8 2  
Metlika, dne 23.12 .1982

Predsednik
izvršnega sveta skupščine občine 

Metlika MILAN VAJDA, Lr.

Občina Metlika

7.
Na podlagi 8., 16., in 23. člena 

zakona o financiranju splošnih druž­
benih potreb v družbenopolitičnih 
skupnostih (Uradni list SRS, št. 
39/74) in 239. člena statuta občine 
Metlika je skupščina občine Metlika 
na seji zbora krajevnih skupnosti in 
zbora združenega dela dne 24. 12. 
1982 sprejela

O D L O K  
O ZAČASNEM FINANCIRA­
NJU PRORAČUNSKIH PO­
TREB OBČINE METLIKA V 
PRVEM TRIMESEČJU 1983

1. člen
Proračunske potrebe občine 

Metlika se bodo v prvem trimesečju 
1983 leta do sprejetja proračuna za 
leto 1983 financirale na podlagi 
proračuna za leto 1982.

2. člen
V obdobju začasnega financiranja 

se smejo odhodki uporabljati največ 
do višine 25 % prihodkov, razporeje­
nih po proračunu za leto 1982.

3. člen
Prihodki in odhodki po tem odlo­

ku so sestavni del proračuna občine 
Metlika za leto 1983.

4. člen
Izvršni svet občinske skupščine je 

pooblaščen, da v primeru neenako­
mernega dotoka prihodkov odloči o 
najetju posojila iz rezervnega sklada.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu, uporablja pa se od 1. 
januarja 1983 dalje.

Številka: 402 -  20/82
Datum: 24. 12. 1982

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 

JANEZ GAČNIK, dipl. inž.

Občina Kočevje

8.

Na podlagi 11. in 13. člena 
zakona o urbanističnem plani­
ranju (Uradni list SRS, št. 
1 6 /6 7 ,2 7 /7 2  in 8 /7 8 ) ter 187. 
člena statuta občine Kočevje 
(Uradni list SRS, št. 6 /7 9 ) in 8. 
člena odloka o izvršnem svetu 
skupščine občine Kočevje ter o 
občinskih upravnih organih 
(Uradni list SRS, št. 11 /8 0 ) je 
izvršni svet skupščine občine 
Kočevje na svoji seji dne 32.
11. 1982 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi predloga zazi­
dalnega načrta za Trato II

I.
Javno se razgrne predlog za­

zidalnega načrta za območje 
Trata II., ki gaje izdelal Urbani­
stični zavod -  projektivni atelje 
Ljubljana v septembru 1982.

II.
Potrebna zemljišča za iz­

vedbo predvidenega zazidalnega 
načrta po tem sklepu so sledeče 
parcele oz,, deli teh parcel:

2034, 2033, 2037, 2116, 
2 1 1 9 ,2 1 2 0 ,2 1 2 3 ,2 1 2 4 ,2 1 2 6 , 
3045/2, 2118, 2121, 2122, 
2125, 2127, 2128, 3044/3 , 
2129, 2130/1 , 2130/2 ,
2130/3, 2131, 1682/2,
3043/9, 2164, 2165, 2168. 
2169, 2170, 2171 ,2172,2173, 
2174/1 , 2175. 1996/2.
1997/1, 1999/5, 1999/7,
1999/10, 2000/4 , 2001/4 .
2001/3 , 2001/1 , 2002/6,
2002/2 , 545, 2 0 0 3 /5 ,2 0 0 3 /4 , 
2003/2 , 2004/1, 2043/4,
1683/1, 1682/1, 1682/3,
1686/1, 1680, 1679, 1678, 
1677/1, 1677/2, 3068/2 ,
1687,2002/8 , stp 174.

III.
Načrt je na vpogled 30 dni 

po objavi tega sklepa v Skup­
ščinskem Dolenjskem listu v 
prostorih sejne sobe skupščine 
občine Kočevje in na oddelku 
za gospodarstvo.

IV.
V času javne razgrnitve lahko 

dajo na predlog zazidalnega na­
črta pripombe in predloge orga­
nizacije združenega dela, druge 
organizacije, samoupravne inte­
resne skupnosti in občani.

Številka: 3 5 1 -3 /7 8 -3 /1  
Datum: 17. 12. 1982

Predsednik IS 
STANE ing. LETONJA



STRAN 6 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 1 §
_ _ _ —_ _ — ----------------------------------------------------------- — -----------------------------—■— ------------------------ ' F"

mz<—
6/3

' £  
CC/3
H
r

/—v

- w

J .

vo
00
U>



ST
RA

N 
10 

D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

št.
 1 

(1
74

3)
 6

. j
an

ua
ija

 
19

83 ŠTEVILKA 1 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST

*sr T

KOŽniVR JAKAC IN DOLENJSKA j
lanezbogotat .

mlinarji in žagarf~jr*t 
v dolini zgornje k r teMilček Komelj: MONO 

GRAFIJA ..B02IDAR  
JAKAC IN DOLENJ- Janez Bogataj: MLI-
SKA" SOCIOLOŠKI PRESEKI NARJI IN 2AGARJI V

SLOVENSKE DRU2BE DOLINI ZGORNJE
Knjiga predstavlja izbor KRKE

rep rodukcij grafik . olj. P riču joča  knjiga je nastala
pastelov in d rugih  slikarskih k o t rezu lta t razprav na sre- A vtor knjige Janez Boga-
tehn ik , ki ne nanašajo  na čan ju  sociologov na O to čcu . taj je s sodelavci p riče l z
slikarjevo ro d n o  m esto  in Okvir njihovega strokovnega raziskavam i v okviru  rednega
različna  obdob ja , ki jih  je v srečan ja , ki so  se ga udeležili etnološkega dela Dolenjske-
n jem  preživel. tud i polito logi in drugi druž- ga muzeja že leta 1971. Na-

A vtor . besedila. Novo- boslovci te r slovenski so- slednje le to  je delo  nadalje-
m eščan  M ilček Komelj, je ciologi iz zam ejstva, je bil vala druga ek ipa  v priso tno-
m ed drug im  zapisal: „L e široko  zastavljen, kar izhaja sti avtorja,
redkokdaj srečam o v um et- že iz sam ega naslova. Vse nadaljn je d e lo  je bilo
nosti tak o  tesno  povezanost Prispevki, objavljeni v te j povezano z osebnim  prizade-
in ljubezen m ed u m etn ik o m  knjigi, predstavljajo  po- vanjem  av to rja , ki je  na od-
in njegovo d o m ačo  pokraji- m em bno gradivo o ak tu a ln ih  detku  za etno log ijo  filozof-
no in ro js tn im  krajem  ko t d ružben ih  p roblem ih , s ka te - ske fak u lte te  Univerze
m ed slikarjem  B ožidarjem  rim i se v tem  času  sreču je  Edvarda Kardelja prijavil
Jakcem  in D olenjsko z No- slovenska d ružba. m agistrsko nalogo s to  tem a-
vim m estom ". Knjiga je prim erna za vse, tik o . P riču jo ča  knjiga pa je

Knjiga je nam enjena vsem  ki jih zanim ajo sociološka prire jeno  besedilo  te  naloge,
ljub iteljem  um etnosti. vprašanja, ko t d oda tn i u čn i v  njej boste  našli sebe in

F o rm at knjige: 26 ,5  x p rip o m o ček  u č ite ljem  in Svoj& so rodnike. H krati je
24  cm  učencem , d ru žb en o p o litič -  neizbrisen dokum en t časa,

Ilustracije: več k o t 100 nim  delavcem , kadrovskim  ki je  minil,
č rn o b e lih  in več ko t 80  službam  v delovnih  organiza- F orm at: 17 x 24 cm
barvnih  « cijah itd . Vezava: broširano

Vezava: p la tn o  s šč itn im  F o rm at: 15 x 21 cm  Ilustracije: več ko t 100
ov itkom  Vezava: b roširano  črno-belih  slik

Cena: 1 .000  d in  Cena: 39 0  din Cena: 600  din

   * > « § -

NAROČILNICA

IME IN PRIIMEK .....................................................................................................

NA SLO V.................................................................................................................. ..

ZAPOSLEN(A) .........................................................................................................

ŠTEVILKA OSEBNE IZ K A Z N IC E ........................................................................

IZDANE OD Sob.......................................................................................................

NEPREKLICNO NAROČAM NASLEDNJE KNJIGE :
1.) . . .  izvod (ov) m onografije  B ožidar Jak ac  in Dolenjska
2.) . . .  izvod (ov) M linarjev in  žagarjev v dolini zgornje Krke
3.) . . . izvod (ov) Socio lošk ih  presekov slovenske -d ružbe

N aročene knjige se obvezujem  p lača ti po povzetju .

Kraj in d a tu m (lastno ročn i podpis)

N aročiln ico , p rosim o , izrežite  in pošljite  na naslov: DITC -  to z d  Časopis D olenjski list, 
oddelek  za p ropagando  in založništvo, p. p. 33, 68001 Novo m esto . Knjige vam b om o  
odposlali na jkasneje  v 5-ih d n eh  po  prejem u naročila.

STRAN 7



STRAN 8 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 1

Delavski svet DO Cestno podjetje Novo mesto

razpisuje 
p ro s ta  dela oz irom a naloge

POMOČNIKA DIREKTORJA DO ZA 
TEHNIČNE ZADEVE

Poleg sp lošn ih , m ora k an d id a t izpolnjevati še naslednje 
pogoje:
— da je d ip lom iran i gradbeni inžen ir s 5 leti delovnih 
izkušenj pri opravljanju  odgovorn ih  delovnih  nalog ali
— da je gradbeni inžen ir in im a 8 let delovn ih  izkušenj pri 
opravljanju odgovornih  delovn ih  nalog.
M andat delavcev s posebnim i pooblastili in odgovornostm i 
tra ja  štiri leta.
Prijave z dokazili o izpolnjevanju razpisnih  pogojev naj 
kand idati pošljejo  v 15 dneh  po objavi razpisa na naslov: 
C estno p o d je tje  Novo m esto . L jubljanska 8 , z oznako  ,,Za 
razpisno kom isijo" .
K andidati bodo  o izbiri obveščeni v ,osm ih dneh  po 
opravljeni izbiri.

1 / 1 - 8 3

DELOVNA SKUPNOST DOMA UČENČEV 
ČRNOMELJ

objavlja p rosta  dela in  naloge

HIŠNIKA Z DELNIM OPRAVLJANJEM ČIŠČE­
NJA
Pogoji:

a) KV vodo in šta la ter ali KV m izar ali KV k ljučavn ičar
b) opravljen  izp it za k u rjača  cen tra ln e  kurjave
c) odslužen  vojaški ro k

Prednost im a tisti k an d id a t, ki bo  stanoval v dom u . 
D elovno razm erje se sk lene za ned o lo čen  čas, s trim ese­
čn o  poskusno  d obo .
N astop dela 1. feb ruarja  1983.
O sebni d o h o d ek  po Pravilniku o delitvi osebnih  d o h o d ­
kov.
Pism ene prijave z dokazili o  razpisnih  pogojih  dostav ite  na 
delovno  skupnost D om a učencev  Č rnom elj v 15 dneh  od  
objave razpisa.

J

„SOP" Krško, specializirano podjetje za industrij­
sko opremo, TOZD IKON Kostanjevica na Krki,

RAZPISN A  K OM ISIJA  D ELA VSK EG A  SV ETA  TO ZD  
IKON K ostanjevica na Krki

razpisuje
delovna opravila 
T O Z D , in sicer:

kolektivnega poslovodnega organa

1. VODJO SEKTORJA TEHNIČNE PRIPRAVE
2. VODJO SEKTORJA PRODAJNO-PROJEK- 
TIVNE DEJAVNOSTI 
(ni reelekcija)

Poleg sp lošnih  pogojev m orajo kand ida ti izpolnjevati še 
naslednje posebne pogoje:

pod 1:
— da im ajo višjo ali srednjo  stro k o v n o  izobrazbo  stro jne  
sm eri
— 5 let ali 10 let delovnih  izkušenj pri opravljanju vodilnih 
ozirom a vodstvenih  del
— da aktivno  obvladajo  en svetovni jezik
— da im ajo  u strezne  m oralno  p o litičn e  vrline

pod 2:
— da im ajo višjo ali visoko stro k o v n o  izobrazbo  stro jne 
sm eri
— 10 let ali 5 let delovnih  izkušenj pri opravljanju  vodilnih 
ozirom a vodstvenih del
— da ak tivno  obvladajo  en svetovni jezik
— da im ajo u strezne  m oralno  p o litičn e  vrline.
M andat razpisanih  delovnih  opravil tra ja  4  leta.
K andidati naj pošljejo pisne prijave z dokazili o  izpo ln je­
vanju razpisnih  pogojev v 20  dneh  po objavi razpisa na 
naslov: ,,S O P" K rško, specializirano pod je tje  za industrij­
sko o p rem o , TO ZD  IKON K ostanjevica na K rki, z oznako  
„Z A  RAZPISNO KOM ISIJO  TO ZD  IKON.
O rezu lta tih  razpisa bom o kand ida te  obvestili v 30  dneh  
po ko n čan em  zbiranju  p o n u d b .

2 / 1 - 8 3


